様式第１号（第３条関係）
令和   年   月   日

指定管理者申請書

守山市長　　　　　　　　　　　　様

申請者     所在地
団体名
代表者氏名                             印
連絡先（電話）

次の施設について、指定管理者の指定を受けたいので、守山市公の施設に係る指定管理者の指定手続等に関する条例第３条の規定により、所要の書類を添えて申請します。

施設名　：　野洲川歴史公園サッカー場

（添付書類）
１　事業計画書
２　収支予算書
３　団体概要
４　定款または寄附行為の写しおよび登記事項証明
５　前事業年度の貸借対照表、損益計算書、株式資本等変動計算書および財産目録
６　納税証明書（消費税および地方消費税について未納税額がないことの証明）
７　住民票(法人にあっては代表取締役。法人以外の団体にあっては、その代表者)
８　労働保険料納付済証明書
９　ISO14001・9001を取得している者は、登録の写し
10　申請書提出日に属する事業年度の経営計画書および収支計算書
11　直近３年間の経営報告書
12　直近３年間の人員表
13　申請の資格についての申立書
14　その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]

1